
Uplatnění reklamace  reklamační list

V případě, že jste na zakoupeném zboží v průběhu záruční doby objevili vadu, která nebyla 
způsobena jeho nevhodným používáním, ale vadou samotného výrobku, vyplňte prosím následující 
formulář: 

Jméno 

Příjmení 

Adresa 

Telefon 

Email 

Datum zakoupení zboží 

Číslo dokladu/faktury 

Popis závady 

Číslo účtu* 

Preferovaný způsob vyřízení 
reklamace** 

Datum přijetí reklamace*** 

Datum vyřízení reklamace*** 

Reklamace vyřízena 
způsobem*** 
*uveďte číslo účtu, na který vám bude zaslána částka za zboží v
** výměna zboží / oprava / sleva / odstoupení od smlouvy a navrácení finančních prostředků
*** nevyplňujte, vyplní prodejce 
 
Datum:…………………………  

 

Tento formulář, originál či kopii faktury
prosím pojistěte na hodnotu odpovídající ceně zboží
v obalu, ve kterém nedojde při přepravě k poškození. Zboží v

michee trade s.r.o. 
Joy Adamsonové 1137/11
746 01 Opava 

www.micheeshop.cz  

Uplatnění reklamace  reklamační list 

V případě, že jste na zakoupeném zboží v průběhu záruční doby objevili vadu, která nebyla 
způsobena jeho nevhodným používáním, ale vadou samotného výrobku, vyplňte prosím následující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

účtu, na který vám bude zaslána částka za zboží v případě kladného vyřízení reklamace
výměna zboží / oprava / sleva / odstoupení od smlouvy a navrácení finančních prostředků 

  Podpis zákazníka:…………………………………………

Tento formulář, originál či kopii faktury/paragonu a zboží zašlete na adresu uvedenou níže. Z
prosím pojistěte na hodnotu odpovídající ceně zboží. Zboží musí být řádně očištěno a suché, zasláno 

při přepravě k poškození. Zboží v žádném případě nezasílejte na dobírku.

Joy Adamsonové 1137/11 

 

     

V případě, že jste na zakoupeném zboží v průběhu záruční doby objevili vadu, která nebyla 
způsobena jeho nevhodným používáním, ale vadou samotného výrobku, vyplňte prosím následující 

případě kladného vyřízení reklamace 

zákazníka:………………………………………… 

uvedenou níže. Zásilku 
. Zboží musí být řádně očištěno a suché, zasláno 

žádném případě nezasílejte na dobírku. 


